柳审环城辐字〔2024〕101号
柳州市行政审批局关于柳州市同心口腔有限公司

申请首次核发辐射安全许可证的批复

柳州市同心口腔有限公司：

你单位首次核发《辐射安全许可证》的申请材料收悉。根据《放射性同位素与射线装置安全和防护条例》和《放射性同位素与射线装置安全许可管理办法》的相关规定，经审查，同意你单位《辐射安全许可证》首次核发,许可事项详见附件、附表。

柳州市行政审批局

2024年11月28日

（此件公开发布）

《辐射安全许可证》许可事项
单位名称：柳州市同心口腔有限公司
单位地址：柳州市鱼峰区东环大道168号翡翠龙庭4栋1-10号商铺

法定代表人：张林明
四、许可种类和范围：使用Ⅲ类射线装置 (详见附表)

 五、许可证编号：桂环辐证〔B6352〕
六、许可证期限：从2024年11月28日至2029年11月27日止。

附表：申请核技术利用项目种类和范围

	射 线 装 置

	序号
	装置名称
	类别
	装置数量
	用途
	状态

	1
	口腔颌面锥形束计算机体层四合一摄影设备
	Ⅲ类
	1
	医疗诊断
	在用

- 2 -